МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__23___»_____05______2022                                                               № __32____
д. Воронино

О внесении изменений в постановление №1а от 15.01.2018г.

Об утверждении муниципальной программы

«Формирование комфортной среды Воронинского

сельского поселения на 2018-2022 годы»

.
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2020 г. N 2341 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения к постановлению № 1а от 15.01.2018 Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной среды Воронинского

сельского поселения на 2018-2022 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Воронинского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения в сети «Интернет» http://www.voronadm.ru/;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава поселения                                                            А.П. Созонтова
1